

**Cód. Fatura : 66879****Vencimento : 20/01/2026****Total : R\$ 1.820,00****CNPJ : 14.915.029/0001-08****Razão Social : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA****07/01/2026 14:00:34****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
782300	ALCENIO MARTINHO DE SOUZA	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	Admissional	PAVIMENTACAO	RASTELEIRO
02/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 20,00
02/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
02/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
02/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
02/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 15,00
02/12/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00
783480	AMADEU LAURENTINO DOS SANTOS	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	-----	TERRAPLANAGEM	OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR
09/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 160,00
783684	ANTONIO CARLOS BRANDAO DOS SANTOS	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	Periódico	PAVIMENTACAO	AUXILIAR GERAL DE PAVIMENTACAO
10/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 20,00
10/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
10/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
10/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
10/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 15,00
10/12/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00
784946	CARLOS HENRIQUE LIARTE DE MEDEIROS	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	Demissional	PAVIMENTACAO	AUXILIAR GERAL DE PAVIMENTACAO
16/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 20,00
16/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 30,00
16/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 35,00
16/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 35,00
16/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 15,00
16/12/2025	CEICO CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO				R\$ 80,00
783479	FRANCISCO CHAGAS GONCALVES DA CUNHA	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	-----	TERRAPLANAGEM	OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR
09/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 160,00
782620	JOILSON LOPES DOS SANTOS	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA		LUBRIFICACAO	LUBRIFICADOR
03/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 150,00
03/12/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00
784080	JUVENTINO PAPA DE JESUS	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	Periódico	DRENAGEM	MOTORISTA DE BETONEIRA
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 20,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 50,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 75,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
11/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 10,00
11/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 15,00
11/12/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 20,00
784858	ODAIR MONTIEL DIAS	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	Periódico	TERRAPLANAGEM	APONTADOR DE MAO-DE-OBRA
16/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 20,00
16/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
16/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
16/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
16/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER				R\$ 15,00
782874	SERGIO SCHNEIDER	ENCOMIND ENGENHARIA LTDA	Demissional	TERRAPLANAGEM	OPERADOR DE MOTONIVELADORA
04/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 20,00
04/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 30,00
04/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 35,00
04/12/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)				R\$ 35,00



Cód. Fatura : 66879 Vencimento : 20/01/2026 Total : R\$ 1.820,00
CNPJ : 14.915.029/0001-08
Razão Social : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

07/01/2026 14:00:34

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R\$	Descrição	Total R\$
6 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 120,00
6 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 180,00
1 x R\$ 150,00	CONSULTA CLINICO GERAL	R\$ 150,00
1 x R\$ 50,00	ECG - ELETROCARDIOGRAMA	R\$ 50,00
1 x R\$ 75,00	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA	R\$ 75,00
6 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 210,00
6 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 210,00
2 x R\$ 160,00	EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)	R\$ 320,00
1 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 10,00
5 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 75,00
4 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 320,00
1 x R\$ 80,00	RX PUNHO DIREITO (2 INC)	R\$ 80,00
1 x R\$ 20,00	TESTE DE ROMBERG (EQUILIBRIO)	R\$ 20,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.820,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjY4Nzk=>